

## ABSOLWENCI KLASY ANGIELSKIEJ 2016

W czerwcu 2016 roku kolejny rocznik uczniów realizujących innowację pedagogiczną z języka angielskiego, ukończył naukę w naszej szkole. Ich praca oraz osiągnięcia zostały podsumowane i docenione na uroczystości pożegnania klas trzecich - wyróżnieni odebrali nagrody książkowe, Dyplomy i Certyfikaty.

### PROJEKTY ANGLOJĘZYCZNE

Dyplomy i Tytuły *Creative Mind* za najlepsze projekty naukowe w języku angielskim otrzymali następujący uczniowie:

Piotr Grzanka i Witold Sierka za: „Właściwości Dwutlenku Węgla” i „Prosty Silnik Elektryczny”,

Grzegorz Ziętak i Filip Głowacki za: „Napięcie Powierzchniowe Cieczy – eksperymenty z wodą”,

Michał Oczki i Daniel Olczyk za: „Ciecz Nienewtonowska”,

Roksana Walnik i Karolina Sosnowska za: „Gęstość Substancji”.

Ponadto Weronika Bryła otrzymała tytuł *Brilliant Brain* za sukcesy w konkursach, projekty i wyniki egzaminu.

### KONKURSY JĘZYKA ANGIELSKIEGO

Uczniowie odnosili sukcesy w konkursach językowych na różnym szczeblu:

**Weronika Bryła** – została **Finalistką Małopolskiego Konkursu Języka Angielskiego** dla Gimnazjalistów. Została też **Laureatką Ogólnopolskiego Konkursu Języka Angielskiego EDI**, uczennica ta znalazła się również w etapie regionalnym **Ogólnopolskiej Olimpiady Języka Angielskiego**, oraz zajęła **I miejsce** w szkolnym Konkursie Języka Angielskiego „*Use Your Wits*”.

**Natalia Grzanka** – wyróżnienie w **Ogólnopolskim Konkursie Języka Angielskiego EDI**, oraz **II miejsce** w szkolnym Konkursie Języka Angielskiego „*Use Your Wits*”.

**Daniel Olczyk** – zajął **I miejsce** w **Powiatowym Konkursie Czytelniczym Języka Angielskiego**, oraz **III miejsce** w szkolnym Konkursie Języka Angielskiego „*Use Your Wits*”.

**Dominika Krawczyk** – zajęła **I miejsce** w **Powiatowym Konkursie Literackim Języka Angielskiego**, oraz **IV miejsce** w szkolnym Konkursie Języka Angielskiego „*Use Your Wits*”.

### INNE

Wszyscy uczniowie napisali egzamin gimnazjalny z języka angielskiego zarówno w części podstawowej jak i rozszerzonej, osiągając bardzo dobre wyniki. Były to wyniki o kilkanaście procent wyższe od średnich wyników w powiecie i województwie.

Dwunastu uczniów zostało **wyróżnionych** za zaangażowanie i entuzjazm włożony w realizację innowacji pedagogicznej, otrzymując Certyfikaty na uroczystości pożegnania klas trzecich.

Wyróżnieni uczniowie to: Weronika, Bryła, Natalia Grzanka, Marcin Zub, Witold Sierka, Filip Głowacki, Karolina Sosnowska, Daniel Olczyk, Dominika Krawczyk, Aleksandra Macek, Kacper Zub, Agnieszka Rybak, Tomasz Januszek.

Kamila Domagała i Aleksandra Stanek otrzymały podziękowania za najlepszą prezentację multimedialną warsztatów językowych.

Weronika Bryła, Natalia Grzanka oraz Marcin Zub byli autorami angielskojęzycznej wersji scenariusza parodii *Romea i Julii*, która została pokazana na zakończenie roku szkolnego.

Magdalenę Kulawik doceniliśmy za zdolności aktorskie jakie zaprezentowała w języku angielskim, wcielając się w postać Julii.

Kacper Zub wystąpił jako Tybalt, a Kacper Majewski zagrał Ojca Laurentego.

Nagrody książkowe dla najlepszych zostały ufundowane przez **Szkołę Języków Obcych *Impuls*** w Olkuszu. Bardzo serdecznie dziękujemy za wsparcie. Uczniom gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów.